● PORTARIA N° 200/2021 - DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.  - PORTARIA N° 200/2021 - DE 14 DE OUTUBRO DE 2021 - Exonera Servidor
Público Municipal e dá outras providências.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 171 de sexta-feira, 22 de outubro de 2021 Nº de páginas: 2

PREFEITURA DE MALHADA DOS BOIS

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

RUA C CONJUNTO MARIA ROSA SILVA CEP: 49.940-000
TELEFONE: (79)3365-1150
EMAIL: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/malhadadosbois

sexta-feira, 22 de outubro de 2021

2 - Ano I - Nº 171 PREFEITURA DE MALHADA DOS BOIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA C CONJUNTO MARIA ROSA SILVA CEP: 49.940-000
TELEFONE: (79)3365-1150
EMAIL: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 200/2021

         DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

Exonera Servidor Público Municipal

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86, Inciso II, alínea

“a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Senhor ANDRÉ ELIEL DOS SANTOS LIMA, portador do CPF

nº 068.669.975-00, RG: 3.539.747-0, do cargo de Diretor de Departamento da

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. Em Especial a Portaria Nº

115/2021 de 11 de Janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE, em 14 de

Outubro de 2021.